
SpecifikaceSpecifikace

HP Elite Slice G2 – Partner Ready sHP Elite Slice G2 – Partner Ready s
řešením Microsoft Teams Roomsřešením Microsoft Teams Rooms
Tak mají vypadat konferenceTak mají vypadat konference

Systém HP Elite Slice G2 – Partner
Ready s rozhraním Microsoft Teams
Rooms , který byl navržen pro
místnosti všech velikostí s
audiovizuálním příslušenstvím třetích
stran, představuje počítač připravený
k okamžitému nasazení díky
předinstalovanému obrazu se
softwarem pro konferenční místnosti.

Windows 10 IoT Enterprise Připraveno hned po vybaleníPřipraveno hned po vybalení

Zjednodušte instalaci díky čistému předinstalovanému obrazu
s funkcemi Microsoft Teams Rooms, které lze bezproblémově
aktualizovat.

Snadná instalaceSnadná instalace

Proveďte nastavení rychle díky instalaci bez změti kabelů a
intuitivnímu uživatelskému prostředí – nepotřebujete žádné
montážní nebo speciální dovednosti. Systém pro zasedací
místnosti můžete snadno spravovat, instalovat a zabezpečit.

Vysoce kompatibilníVysoce kompatibilní

Užívejte si širokou kompatibilitu s moderními konferenčními
systémy a přejděte bezproblémově na systém HP Elite Slice G2
– Partner Ready s rozhraním Microsoft Teams Rooms.

FunkceFunkce

Využívejte maximální ochrany konferenčního zařízení díky
našemu řešení Microsoft Teams Rooms se samoopravným
systémem BIOS. HP Sure Start Gen3 automaticky obnoví
systém BIOS po útoku malwaru, rootkitů nebo poškození.

Připevněte systém HP Elite Slice G2 – Partner Ready s
rozhraním Microsoft Teams Rooms do stabilní polohy na
pracovním stole nebo pod ním pomocí volitelného držáku HP
VESA, který umožňuje uchycení pomocí standardu VESA 100 x
100.

2

1

3

2



Datový list | HP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams Rooms

HP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams Rooms Tabulka s technickýmiHP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams Rooms Tabulka s technickými
údajiúdaji

Dostupné operační systémyDostupné operační systémy Windows 10 IoT Enterprise 64

Rodina procesorůRodina procesorů Procesor Intel® Core™ i5 7. generace (i5-7500T)

Dostupné procesoryDostupné procesory Procesor Intel® Core™ i5-7500T vPro™ s grafickou kartou Intel® HD 630 (základní frekvence 2,7 GHz, max. 3,3
GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 6 MB mezipaměti, 4 jádra)

Čipová sadaČipová sada Intel® Q170

ProvedeníProvedení Velmi malý tvarový faktor

Maximální paměťMaximální paměť Paměť 8 GB DDR4-2400 SDRAM 
Rychlost přenosu dat až 2 400 MT/s.

Paměťové slotyPaměťové sloty 2 sloty DIMM

Interní paměťInterní paměť max. 128 GB Jednotka SSD PCIe® NVMe™ TLC M.2

Dostupná grafikaDostupná grafika Integrováno: Grafická karta Intel® HD 630

ZvukZvuk Kodek Conexant CX7501, univerzální zvukový konektor, který lze opakovaně používat pro různé úlohy

Rozšiřující slotyRozšiřující sloty 1 slot M.2 2230; 1 slot M.2 2280 

Porty a konektoryPorty a konektory
Boční strana: 1 zvukový vstup/výstup; 1 port USB 3.1 Type-C™
Vzadu: 1 port DisplayPort™; 1 port HDMI; 1 napájecí konektor; 1 port RJ-45; 1 port USB 3.1 Type-C™
(alternativní režim DP); 2 porty USB 3.1 Gen 1

Vstupní zařízeníVstupní zařízení Kabelová klávesnice USB Business Slim ; Myš HP USB ;

KomunikaceKomunikace Síť LAN: Integrovaná síťová karta Intel® I219LM GbE LOM ; WLAN: Kombinovaný adaptér Intel® Dual Band
Wireless-AC 8260 802.11ac (2x2) a Bluetooth® 4.2, vPro™ ;

Dostupný softwareDostupný software HP Audio Controls; Klávesnice HP Collaboration; HP Connection Optimizer; HP Image Assistant Gen4; HP
Notifications; Microsoft Teams Rooms

Správa zabezpečeníSpráva zabezpečení Active Health (černá skříňka – letový záznamník); Modul Infineon TPM SLB9670 1.2/2.0 (certifikace Common
Criteria EAL4+); Sada dvouhlavého lankového zámku na klíč HP; Sure Start 3.0

Funkce správyFunkce správy HP Management Integration Kit pro Microsoft System Center Configuration Management; Technologie Intel®
vPro™

NapájeníNapájení 90W externí napájecí adaptér, až 85% účinnost

RozměryRozměry 16,5 x 16,5 x 3,55 cm

HmotnostHmotnost 1,05 kg (Přesná hmotnost závisí na konkrétní sestavě.)
Kompatibilita s požadavky naKompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnostenergetickou efektivnost

K dispozici konfigurace s certifikací ENERGY STAR® a registrací EPEAT® Gold

Parametry prostředíParametry prostředí Nízký obsah halogenů

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici Modul HP Video Ingest; Modul HP Wireless Display (volitelně); Držák HP Vesa (volitelně); HP Elite Slice G2 –
Partner Ready s řešením Microsoft Teams Rooms; Adaptér HP DisplayPort na HDMI True 4K

ZárukaZáruka
Tříletá omezená záruka a nabídka služeb (3-3-3) zahrnuje tříletou záruku na náhradní díly, práci a opravy u
zákazníka. Podmínky záruky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a
výjimkám.

 

1

22

3,21,223,21,22

20

5

4

9

19

7,14 7,8

6

16,17

10

15

12

13



Datový list | HP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams Rooms

HP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams RoomsHP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams Rooms

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Paměť HP 16 GB DDR4-2666Paměť HP 16 GB DDR4-2666
SODIMMSODIMM

Zvyšte schopnosti stolního počítače HP Business a vylepšete výkon systému a odezvu aplikací
s energeticky úspornou, vysokorychlostní pamětí DDR4 od společnosti HP. Osvědčený výkon a
spolehlivost přináší vysokou ochranu investic. Nabízí dokonalé spojení výkonu, spolehlivosti a
ochrany investic ve všech prostředích IT. Toto řešení je určeno pro podniky, které požadují
vysokou spolehlivost, snadnou správu a zachování dlouhé životnosti produktu, hledají stolní
počítač s osvědčenou technologií, výhodným poměrem ceny a výkonu a širokým spektrem
funkcí nebo chtějí zakoupit kancelářský počítač, jehož cena by umožnila používání základních
výpočetních funkcí – řada HP Desktop představuje ideální řešení.
Produktové číslo: 3TK84AAProduktové číslo: 3TK84AA

Klávesnice HP USB Business SlimKlávesnice HP USB Business Slim

Klávesnice HP USB Business Slim, která byla navržena jako doplněk firemních počítačů HP
modelové řady 2015, nabízí rychlé zadávání dat a snadné USB připojení. Osvědčený výkon a
spolehlivost přináší vysokou ochranu investic. Nabízí dokonalé spojení výkonu, spolehlivosti a
ochrany investic ve všech prostředích IT. Toto řešení je určeno pro podniky, které požadují
vysokou spolehlivost, snadnou správu a zachování dlouhé životnosti produktu, hledají stolní
počítač s osvědčenou technologií, výhodným poměrem ceny a výkonu a širokým spektrem
funkcí nebo chtějí zakoupit kancelářský počítač, jehož cena by umožnila používání základních
výpočetních funkcí – řada HP Desktop představuje ideální řešení.
Produktové číslo: N3R87AAProduktové číslo: N3R87AA

Disková jednotka SSD HP TLC 256Disková jednotka SSD HP TLC 256
GB SATAGB SATA

Rozšiřte úložné možnosti svého stolního počítače s diskovou jednotkou SSD HP TLC 256 GB
SATA , která je vybavena pamětí flash TLC pro zajištění stejné míry spolehlivosti, jakou
poskytují současné diskové jednotky SSD. Rozšiřte úložné možnosti svého stolního počítače s
diskovou jednotkou SSD HP TLC 256 GB SATA , která je vybavena pamětí flash TLC pro zajištění
stejné míry spolehlivosti, jakou poskytují současné diskové jednotky SSD. Nabízí dokonalé
spojení výkonu, spolehlivosti a ochrany investic ve všech prostředích IT. Toto řešení je určeno
pro podniky, které požadují vysokou spolehlivost, snadnou správu a zachování dlouhé
životnosti produktu, hledají stolní počítač s osvědčenou technologií, výhodným poměrem ceny
a výkonu a širokým spektrem funkcí nebo chtějí zakoupit kancelářský počítač, jehož cena by
umožnila používání základních výpočetních funkcí – řada HP Desktop představuje ideální
řešení.
Produktové číslo: P1N68AAProduktové číslo: P1N68AA

Optická myš HP s kolečkemOptická myš HP s kolečkem
(rozhraní USB)(rozhraní USB)

Optická myš HP s kolečkem a rozhraním USB využívá nejmodernější technologii optického
snímání a zaznamenává přesný pohyb na řadě povrchů i bez využití podložky pod myš.
Osvědčený výkon a spolehlivost přináší vysokou ochranu investic. Nabízí dokonalé spojení
výkonu, spolehlivosti a ochrany investic ve všech prostředích IT. Toto řešení je určeno pro
podniky, které požadují vysokou spolehlivost, snadnou správu a zachování dlouhé životnosti
produktu, hledají stolní počítač s osvědčenou technologií, výhodným poměrem ceny a výkonu
a širokým spektrem funkcí nebo chtějí zakoupit kancelářský počítač, jehož cena by umožnila
používání základních výpočetních funkcí – řada HP Desktop představuje ideální řešení.
Produktové číslo: QY777AAProduktové číslo: QY777AA

Lankový zámek HP Keyed 10 mmLankový zámek HP Keyed 10 mm

Lankový zámek HP Dual Head Keyed, navržený speciálně pro notebooky s velmi tenkým
profilem, zajistí bezpečnost vašeho notebooku v kanceláři a na frekventovaných místech
ukotvením k pevnému povrchu. Lankový zámek HP Dual Head Keyed, navržený speciálně pro
notebooky s velmi tenkým profilem, zajistí bezpečnost vašeho notebooku v kanceláři a na
frekventovaných místech ukotvením k pevnému povrchu. Nabízí dokonalé spojení výkonu,
spolehlivosti a ochrany investic ve všech prostředích IT. Toto řešení je určeno pro podniky,
které požadují vysokou spolehlivost, snadnou správu a zachování dlouhé životnosti produktu,
hledají stolní počítač s osvědčenou technologií, výhodným poměrem ceny a výkonu a širokým
spektrem funkcí nebo chtějí zakoupit kancelářský počítač, jehož cena by umožnila používání
základních výpočetních funkcí – řada HP Desktop představuje ideální řešení.
Produktové číslo: T1A62AAProduktové číslo: T1A62AA

5 let hardwarové podpory HP5 let hardwarové podpory HP
následující pracovní den na místěnásledující pracovní den na místě
pro stolní počítačepro stolní počítače

Získejte pro své zařízení pětiletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalifikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Produktové číslo: U7899EProduktové číslo: U7899E

1

1



Datový list | HP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams Rooms

HP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams RoomsHP Elite Slice G2 – Partner Ready s řešením Microsoft Teams Rooms

Poznámky pod čarou se zprávamiPoznámky pod čarou se zprávami

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru,
ovladačů či softwaru. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.windows.com.
 Vyžaduje zvuková zařízení nebo reproduktory a prodává se samostatně. Vyžaduje předplatné Microsoft Teams Rooms.
 Vyžaduje internetové nebo síťové připojení.
 K dispozici na zařízeních HP Elite s procesory Intel® 7. generace.
 Montážní zařízení je prodáváno zvlášť.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemiPoznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru,
ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 se aktualizuje automaticky; tato funkce je vždy zapnutá. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz
http://www.windows.com
 Společnost HP v souladu se zásadami poskytování podpory společnosti Microsoft nepodporuje operační systém Windows 8 a Windows 7 u produktů konfigurovaných s procesory Intel® a AMD 7. generace a následujícími procesory ani

neposkytuje žádné ovladače pro systém Windows 8 nebo Windows 7 na stránce http://www.support.hp.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním

zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Ke sledování obrázků ve vysokém rozlišení je třeba obsah HD.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 30 GB pevného disku (u systému Windows 10) je rezervováno pro software na obnovu systému.
 Bezdrátové karty jsou volitelné nebo doplňkové příslušenství, které vyžaduje samostatně zakoupený bezdrátový přístupový bod a službu internetu. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená.
 Klávesnice a myši se prodávají samostatně nebo jako volitelné příslušenství.
 Myš HP USB: Pouze v Číně.
 (1) slot M.2 2230 PCIe pro síť WLAN; (1) slot M.2 2280 PCIe pro jednotku SSD NVMe.
 Sada HP Manageability Integration je ke stažení na stránce http://www.hp.com/go/clientmanagement.
 Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace v jednotlivých zemích naleznete na stránce http://www.epeat.net. Solární příslušenství naleznete ve vyhledávači

klíčových slov v obchodě HP s příslušenstvím od jiných výrobců na stránce www.hp.com/go/options
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly obdržené po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.
 Kabelová klávesnice USB Business Slim: Pouze v Číně.
 Některé napájecí zdroje nejsou k dispozici ve všech oblastech.
 Sure Start 2.0 s privátní pamětí flash SPI.
 Souprava lankového zámku HP Dual Head Keyed: volitelně a je nutná konfigurace při zakoupení.
 (1) port USB 3.1 Type-C™: 60W vstup.
 8 GB paměti SDRAM DDR4-2400: sada s propustností až 32 GB.
 Technologie Intel® Turbo Boost vyžaduje počítač s procesorem podporujícím funkci Intel Turbo Boost. Výkon funkce Intel Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Další informace naleznete na

stránce www.intel.com/technology/turboboost.
 Některé funkce těchto technologií, např. technologie Intel Active Management a Intel Virtualization, vyžadují pro svou činnost doplňkový software třetích stran. Dostupnost budoucích aplikací pro virtuální zařízení pro technologii Intel vPro je

závislá na dalších poskytovatelích softwaru. Kompatibilita hardwaru této generace založeného na technologii Intel vPro s budoucími „virtuálními zařízeními“ zatím nebyla vyhodnocena.

Zaregistrujte se aktualizacíZaregistrujte se aktualizací  www.hp.com/go/getupdatedwww.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
 
Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. Intel, Core a Intel vPro jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích
dceřiných společností v USA nebo dalších zemích. USB Type-C™ a USB-C™ jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké
agentury EPA. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné
známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Červenec 2019
DOC-M

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22


